
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.874/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 123498/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 

PECUÁRIA  

Contratante 

CLOVIS LUCIO ALVES JUNIOR  

CNPJ 04.531.111/0001-85 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.874/2023 cujo 

objeto fora a contratação de empresa especializada para 

fornecimento e instalação de ar-condicionado automotivo 

de painel para caminhões marca/modelo Agrale 14.000S, 

patrimoniados junto à Secretaria Municipal de 

Agropecuária de Amambai-MS, com fulcro no artigo 24, 

inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de Junho de 1993, na 

conformidade do ato convocatório da Dispensa de 

Licitação nº 032/2023, anulando o valor de R$ 0,00 (zero 

reais) 

DOTAÇÃO:  

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGROPECUÁRIA 

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE 

VEÍCULOS 

20.606.0002.2015.0000 – MANUTENÇÃO DA 

GERÊNCIA DE AGROPECUÁRIA 

Amambai - MS, 17 de Novembro de 2023 

Assina: 

José Roberto dos Santos – Secretário Municipal de 

Agricultura e Pecuária 

CPF: 489.082.071-04

 


